
UCHWAŁA NR XIX/136/2012
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie nadania medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Wielichowo" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r nr 142 poz. 
1591 z późń. zm. ) oraz na podstawie § 2 Uchwały Nr XV/ 91 /04 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 28 kwietnia 
2004 r w sprawie ustanowienia medalu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Wielichowo", uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się Medal "Zasłużony dla Miasta i Gminy Wielichowo" Pani Zofii Cugier - za działalność na rzecz 
promocji i rozwoju miasta i gminy Wielichowo. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Marciniak

Id: B6F286D5-D599-4897-9CCF-64E09C74AD08. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Pani Zofia Cugier  pełni funkcje Przewodniczącej Koła Gospodyń Wiejskich w Wilkowie Polskim od ponad 40 
lat, jest członkiem Stowarzyszenia Ziemi Grodziskiej Leader, członkinią zespołu śpiewaczego "Wilkowianie", 
społecznikiem zaangażowanym w sprawy swojej wsi. Bierze czynny udział w organizowaniu imprez na terenie 
Wilkowa Polskiego i poza nim. Współpracuje z Radą sołecka, ochotniczą strażą pożarną i społecznością lokalną. 

Pani Zofia Cugier jest człowiekiem pracowitym i skromnym bez jej zaangażowania w sprawy swojego 
środowiska trudno byłoby dokonać przedsięwzięć, które integrują i wzmacniają jedność mieszkańców wsi 
Wilkowo Polskiego. 

Wniosek o przyznanie medalu Pani Zofii Cugier złożył Burmistrz Miasta i gminy Wielichowo. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Adam Łaniecki

Id: B6F286D5-D599-4897-9CCF-64E09C74AD08. Uchwalony Strona 1




